АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » июля 2022  года № 635

 О проведении физкультурно-массовых мероприятий,

приуроченных ко Дню Военно-морского флота

В соответствии с Календарным планом официальных физкультурных и

спортивно-массовых мероприятий на 2022 год, утвержденным

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 21.01.2022 № 61, с целью

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и

спорта ЗАТО Видяево»,

п о с т а н о в л я ю:

         1.   Организовать 31 июля 2022 года проведение на территории ЗАТО

Видяево физкультурно-спортивных мероприятий, приуроченных ко Дню

Военно-морского флота  (далее - Мероприятия).

        2. Директору муниципального автономного учреждения «Спортивно-

оздоровительный комплекс «Фрегат» ЗАТО Видяево (В.П. Бижан):

        2.1. Разработать план проведения Мероприятий на территории

учреждения и направить его в отдел образования, культуры, спорта и

молодежной политики администрации ЗАТО Видяево  в срок до 26.07.2022.

 2.2.  Обеспечить проведение Мероприятий на территории  учреждения  с

размещением материалов (фото- и видео -) на официальном сайте

учреждения и в группах социальной сети Интернет.

 2.3.  Представить отчет о проведении Мероприятий в отдел образования,

культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево в

течение трех дней после его окончания.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

и.о. начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной

политики администрации ЗАТО Видяево Озерову Е.А.

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                              Е.Г. Тюрина